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07:28

07:30
07:32
07:33
07:37
07:42

07:43
07:45
07:53
08:04

08:05
08:06
08:07
08:10

Morgen

Alle dage

Hovedgaden 2 Grønbjerg
Langeland Kirke
Bredsten Idv. 165

Bredsten Idv. 163

Stilbjergvej / Kobjergvej
Hybenvej, Billund
Hybenvej v. Egevænget
Grønningen v. fælleshus/busstop
Billund Centeret

Høgelundvej 10

Høgelundvej 13
Høgelundvej / Karlskovvej

Karlskovvej l
Skolen

Eftermiddag

Minibus

07:57 Hyldevangv/postkasse
08:00 Give Station

08:10 Skolen

Tirsdag - Torsdag - Fredag

14:10 Skolen 14:50

14:17 Sdr. Ringvej / Ringivevej 14:57
14:20 Torvegade / Sti til Ikærskolen 15:00
14:22 Give Station 15:02

14:24 Hyldevang 15:04
14:25 Sdr. Ringvej'/Højvang v/busstop 15:05

14:34 Hovedgaden 2 Grønbjerg 15:14

14:37 Langelund Kirke 15:17
14:38 Bredsten Idv. 165 15:18
14:39 Bredsten Idv. 163 15:19

14:42 Skoten 15:22

Minibus

14:30 tkær Skole 15:00
14:42 Givskud Skole 15:11
14:45 Harresø Kro 15:12

14:50 Styvelgårdvej 15:13

14:45 Skolen 15:25

14:49 Høgelundvej 10 15:29
14:50 Høgelundvej 13 15:30
14:52 Høgelundvej/Trøgelborgvej 15:32
14:58 Stilbjergvej'/Kobjergvej 15:38
15:03 Hybenvej Billund 15:43
15:06 Hybenvej v. Egevænget 15:46
15:08 Grønningen v/fælleshuset/busstop 15:48
15:13 Billund Centret 15:53

15:18 Billundvej 10 15:58
15:23 Karlskovvej l 16:03

Mandag-Onsdag

Skolen

Sdr. Ringvej / Ringivevej
Torvegade / Sti tit Ikærskolen
Give Station

Hyldevang
Sdr. Ringvej'/Højvang v/busstop

Hovedgaden 2 Grønbjerg
Langeland Kirke
Bredsten Idv. 165

Bredsten Idv. 163

Skolen

Minibus

Ikær Skole

Skolegade / Vesterlundvej

Thyregodvej / Skolegade
Thyregodvej / Søndergade

Skolen

Høgelundvej 10

Høgelundvej 13
Høgelundvej /Trøgelborgvej
Stilbjergvej/Kobjergvej

Hybenvej Billund
Hybenvej v. Egevænget

Grønningen v/fælleshuset/busstop
Billund Centret

Billundvej 10
Karlskovvej l

Hvor to vejnavne er skrevet med / betyder det opsamling ved krydset eller tæt på krydset.
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Morgen

Alle dage

06:55 Tøsby Kro 14:10
07:03 Rolighedsvej 9 GI. Nørup 14:13
07:05 De Lichtenbergs Vej 4 GI. Nørup 14:15

07:07 Billundvej v. Randbøldal WS. Nørup 14:16
07:12 Hærvejen / Ahornvej 14:17
07:17 Kastanievej v. buslomme Vandel 14:20
07:22 Åstbyvej 43 14:27
07:23 Åstbyvej 35 14:28
07:25 Gødsbølvej'/Åstvej 14:30
07:27 Gødsbølvej 47 14:33
07:29 Gødsbølvej 31 14:36
07:30 Gødsbølvej / Pinsebakken 14:39
07:35 Skolen 14:41

Eftermiddag

Tirsdag - Torsdag - Fredag

Skolen

Bredsten Ldv. Uhe v/tanken
Bredsten Ldv. 77

Bredsten Ldv. / Præsteengvej
Bredsten Ldv. 57 Lindeballe

Førstballevej 43
Gadbjerg Kirke
Allevej / Skovgade Gadbjerg

Refstrupvej 26
Østergårdvej/Smidstrupvej
Tykhøjetvej / Canadavej
Anlægsvej 3 v/busstop Farre
Nørskov

14:48
14:49

14:51
14:52

14:53
14:56
15:03
15:04

15:06
15:09
15:12
15:14
15:17

Mandag- Onsdag

Skolen

Bredsten Ldv. Uhe v/tanken

Bredsten Ldv. 77

Bredsten Ldv. / Præsteengvej
Bredsten Ldv. 57 Lindeballe

Førstballevej 43
Gadbjerg Kirke
Allevej / Skovgade Gadbjerg

Refstrupvej 26

Østergårdvej'/Smidstrupvej
Tykhøjetvej / Canadavej
Anlægsvej 3 v/busstop Farre
Nørskov

07:40 Bredsten Ldv. 77

07:41 Bredsten Ldv. / Præsteengvej
07:42 Bredsten Ldv. 57 Lindeballe

07:45 Førstballevej 43
07:52 Gadbjerg Kirke
07:53 Allevej / Skovgade Gadbjerg

07:55 Refstrupvej 26

07:58 Østergårdvej'/Smidstrupvej
08:01 Tykhøjetvej / Canadavej
08:04 Anlægsvej 3 v/busstop Farre
08:07 Nørskov

08:09 Bredsten Ldv. Uhe v/tanken
08:12 Skolen

14:45 Skolen 15:21
14:49 Gødsbølvej / Pinsebakken 15:26
14:51 Gødsbølvej 31 15:28
14:53 Gødsbølvej 47 15:29
14:56 Gødsbølvej'/Åstvej 15:32
14:58 Åstbyvej 35 15:34
15:00 Åstbyvej 43 15:35
15:05 Kastanievej v. buslomme Vandel 15:40
15:09 Hærvejen/Ahornvej 15:45
15:13 Billundvejv. RandbøldalVVS.Nørup 15:50
15:15 De Lichtenbergs Vej 4 GI. Nørup 15:51

15:17 Rolighedsvej 9 GI. Nørup 15:53
15:25 Tøsby Kro 16:01

Skolen

Gødsbølvej / Pinsebakken
Gødsbølvej 31

Gødsbølvej 47
Gødsbølvej/Åstvej
Åstbyvej 35
Åstbyvej 43
Kastanievej v. buslomme Vandel

Hærvejen / Ahornvej
Billundvej v. Randbøldal WS. Nørup

De Lichtenbergs Vej 4 GI. Nørup

Rolighedsvej 9 GI. Nørup

Tøsby Kro

Hvor to vejnavne er skrevet med / betyder det opsamling ved krydset eller tæt på krydset.


